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 Kokosmilch, 250ml
   , 250.0 Milliliter (ml) Glas

Artikel-Nr. Inverkehrbringer UE0012

BIO-ID: 9fb56122-7c8d-47b9-966f-29e1b789fa41

GTIN Artikel

4260758990206

GTIN VPE1

4260758990213

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels ..................................................................................................................Kokosmilch

Öko-Kontrollstellennummer ..................................................................................................................DE-ÖKO-001    (Kiwa BCS Öko-Garantie

GmbH)

Herkunft landwirtschaftliche Zutaten ..................................................................................................................EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Qualität & Zertifizierung ..................................................................................................................EU  Bio-Siegel, Fairtrade

Zutaten und Ursprünge

Zutatenverzeichnis:

  Wasser, Kokos* (48%)

Zutatenlegende ..................................................................................................................*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die 

Rohstoffe des Artikels stammen ..................................................................................................................Sri Lanka

Wechselnde Ursprungsländer ..................................................................................................................Nein

Ernährungshinweise

Vegan ..................................................................................................................Ja

Vegetarisch ..................................................................................................................Ja
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Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Kann in Spuren enthalten sein ..................................................................................................................Macadamianüsse,    Dinkel, Paranüsse, Weizen,

     Gerste, Roggen, Khorasan-Weizen, Soja, Hafer,

     Sesam, Senf, Cashewnüsse, Mandeln, Pecanüsse,

    Pistazien, Walnüsse, Erdnuss, Haselnüsse,

  Sonstiges glutenhaltiges Getreide

Von verpflichtenden Nährwertdeklaration 

ausgenommen ..................................................................................................................Nein

Bezugsgröße ..................................................................................................................100 g

Energie/Brennwert ..................................................................................................................713 kJ

Energie/Brennwert ..................................................................................................................173 kcal

Fett ..................................................................................................................18 g

davon gesättigte Fettsäuren ..................................................................................................................16.7 g

Kohlenhydrate ..................................................................................................................2.9 g

davon Zucker ..................................................................................................................2.8 g

Eiweiß ..................................................................................................................1.4 g

Salz ..................................................................................................................0.0 g

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status ..................................................................................................................Lebensmittel

Pfandpflicht Artikel Deutschland ..................................................................................................................Mehrweg-Pfand

Pfandpflicht Artikel Österreich ..................................................................................................................kein Pfand
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Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name ..................................................................................................................Bananeira    GmbH & Co. KG

Straße ..................................................................................................................Wetterkreuz 11

PLZ ..................................................................................................................91058

Ort ..................................................................................................................Erlangen 

Land ..................................................................................................................Deutschland
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